

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21001653 din

Denumirea procedurii de achiziție:

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Lotul nr. 1</b>								
	Mici s/f 1/500, din carne de bovină	kg	200	50,00	60	10000,00	12000		
	Pulpă de vită fără os	kg	400	80,00	96	32000,00	38400		
	Antricot de vită fără os	kg	600	81,67	98	49000,00	58800		
15110000-2	Pulpă de porc fără os	kg	400	58,33	70	23333,33	28000		
	Ceafă de porc	kg	400	69,17	83	27666,67	33200		
	Antricot de porc fără os	kg	600	66,67	80	40000,00	48000		
	Antricot de porc cu os	kg	100	65,00	78	6500,00	7800		
	<b>Total Lot nr. 1</b>		2700			188500,00	226200,00		
	<b>Lotul nr. 2</b>								
	Carne de la piept de pui	kg	2000	49,17	59	98333,33	118000		
	Pui Broiler	kg	200	27,50	33	5500,00	6600		
	Pulpă dezosată de pui broiler	kg	200	41,67	50	8333,33	10000		
	Pulpă de pui broiler	kg	200	25,00	30	5000,00	6000		
	Gambă de pui broiler	kg	200	31,67	38	6333,33	7600		
	Aripă de pui broiler	kg	250	30,00	36	7500,00	9000		
15112000-6	Ficat de pui broiler	kg	500	37,50	45	18750,00	22500		

e de la solicitare



pe parcursul anului 2019. La solicitarea Cumpărătorului în decurs de 24 or

MD19AG00000022512015544



Pipote de pui broiler	kg	250	37,50	45	9375,00	11250
Inimă de pui broiler	kg	20	45,83	55	916,67	1100
Sold fără spată de pui broiler	kg	800	32,50	39	26000,00	31200
<b>Total Lot nr. 2</b>		4620			186041,67	223250
<b>Lotul nr. 4</b>						
Fileu de porc fiert-afumat	kg	120	95,83	115	11500,00	13800
Muşchi de vită fiert-afumat	kg	20	120,83	145	2416,67	2900
Şuncă "Moscova" fiartă din carne tacată	kg	30	58,33	70	1750,00	2100
Piept de porc fiert-afumat	kg	60	95,83	115	5750,00	6900
Salam "Saleami" semiafumat	kg	100	75,00	90	7500,00	9000
Salam fiert-afumat "Servelat"	kg	30	75,00	90	2250,00	2700
Salam semiafumat "Codru" calitate I	kg	150	75,00	90	11250,00	13500
Carne de Siberia fiert-afumat calitate superioară	kg	50	100,00	120	5000,00	6000
Salam "Moldovenesc Extra" semiafumat, calitate superioară	kg	30	75,83	91	2275,00	2730
Salam fiert-afumat "De Moscova"	kg	40	100,00	120	4000,00	4800
Crenvuşti "Lacta" fierţi, calitate superioară	kg	2000	58,33	70	116666,67	140000
Crenvuşti "Premium" fierţi, calitate superioară	kg	800	65,00	78	52000,00	62400

15130000-

8

Parizer "Doktorskaia" "fiert	kg	200	65,00	78	13000,00	15600
Parizer "Doktorskaia" "fiert, ambalat natural	kg	100	65,00	78	6500,00	7800
Safalade, categoria I, fierte. Ambalaj vid	kg	200	65,00	78	13000,00	15600
<b>Total Lotul nr. 4</b>		<b>3930</b>			<b>254858,33</b>	<b>305830,00</b>



Semnata: [Signature] Numele, Prenumele: Finciu Mirosilav în calitate de: Director

Oferantul: SRL Produse de Familie Adresa: mun. Chisinau, str. Cetatea Alba 176

Parizer "Doktorskaia" "fiert"	kg	200	65,00	78	13000,00	15600
Parizer "Doktorskaia" "fiert, ambalat natural"	kg	100	65,00	78	6500,00	7800
Safalade, categoria I, fierte. Ambalaj vid	kg	200	65,00	78	13000,00	15600
<b>Total Lotul nr. 4</b>		<b>3930</b>			<b>254858,33</b>	<b>305830,00</b>

